
◇  お 知 ら せ ◇ 

2024 年 3 月吉日  

お客様各位 

 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社では、新システム(受注前日確認システム)を導入することとなり

まし。 

受注前日確認システムの概要といたしまして、前日の出荷情報を確認・訂正をスマー

トフォン、タブレット、ＰＣどれでも確認がとれる様になります。場所を問わず、い

つでも出荷情報の確認ができ、前日の出荷のみならず以降の出荷情報も確認すること

ができます。 

このシステムを導入することにより受注前日確認が取りづらい等の問題も解決できる

ことになり、時間短縮により業務の効率化が図れるものと考えとおります。 

 

導入は、動作確認後 2024 年 4 月末日の予定としております。 

何かとご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承賜りますようお願い申し

あげます。 

甚だ勝手なお願いで恐縮ではございますが、これを機になお一層のサービスと発展を

期し、皆様にご満足いただけますよう奮励いたす所存でございます。 

何とぞ、従前にも増してのご支援を賜りますよう、お願い申しあげます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶申しあげます。 

 

 

 

敬具 

 

宮松城南株式会社 

MJPC-2018
社印


